

Приложение № 1
к Приказу № 60
от "08.01" 2021 года

И.о. директора
ТОО "Согрикска ТЭЦ"

Мартымянов М.Ю.

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ
закупаемых товаров, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов
на регулируемые услуги, оказываемые ТОО "Согрикска ТЭЦ" на 2021 год

Категория	Детализация	Наименование первоначальное	Измененное наименование	Примечания	Единица измерения	Объем закупки	Цена выделенная на закупку	Максимальная сумма направляемая на закупку, в течении года (с НДС)	Способ и сроки закупки
48		Приборы КИПа							
48	4	Датчик давления АИР-10L/ДВИМ2.5И/25 кг/см2/М20/12/42570/D06/GSP/без ИУ/Л7Ф/без КР1/360Ш/ПТУ	Преобразователь давления АИР-10L/ДВИМ2.5И/ИП/06/М20/11/42570/D06/(25кг/см2)/Р65/GSP/Л7Ф/360Ш/ПТУ		шт	1,00	80 886,00	80 886,00	тендер
48	5	Датчик давления Метран-150СД2 (0...16кПа) 2.2.1.1.1.3 А М5 S5 В1 К01/Клапанный блок	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н/Д/420/-/11/А/ЗИ/44070/В02/0...25кПа/25 Мпа/42К-13-/Р65/-/КР3/-/У(С30)/-/Л/ПТУ Клапанный блок-БК/С3/0/-/02.03/Р5/-/44070УЗ/ДФ/-/Л/ТУ		шт	5,00	425 665,00	2 128 325,00	тендер
48	6	Датчик давления Метран-150СД2 (0...6,3кПа) 2.2.1.1.1.3 А М5 S5 В1 К01/Клапанный блок	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н/Д/420/-/11/А/ЗИ/44070/В02/0...6,3кПа/25 Мпа/42К-13-/Р65/-/КР3/-/У(С30)/-/Л/ПТУ Клапанный блок-БК/С3/0/-/02.03/Р5/-/44070УЗ/ДФ/-/Л/ТУ		шт	3,00	425 665,00	1 276 995,00	тендер
48	7	Датчик давления Метран-150СД (0...25 кПа)	Преобразователь давления АИР-20/М2-Н/Д/420/-/11/А/ЗИ/44070/В02/0...25кПа/25 Мпа/42К-13-/Р65/-/КР3/-/У(С30)/-/Л/ПТУ Клапанный блок-БК/С3/0/-/02.03/Р5/-/44070УЗ/ДФ/-/Л/ТУ		шт	2,00	425 665,00	851 330,00	тендер
48	10	Измеритель-регулятор технологический ИРТ-5502/МТ В Р4/-/ТУ 4210-074-13282997-07	Измеритель ПИД-регулятор технологический ИРТ-5502/-/МТ В Р4/-/Л/ПТУ		шт	1,00	167 367,00	167 367,00	тендер
48	12	Клапанный блок 0104 М Ш 3 2 С 1 VC D0 2 L4	Клапанный блок-БК/С3/2-02/03/Р5/-/44070 УЗ/ДФ/М20М/КР3/ТУ		шт	2,00	123 119,00	246 238,00	тендер
48	26	Термопреобразователь ТС-1388/-/1-/50М/-/50...+200/20мм/5/1,6КММФФ/В/А/ПТУ	Термопреобразователь сопротивления ТС-1388 В Х3/1-/50М/-/50...+200/20/5/1,6КММФФ/С/А/ПТУ		шт	24,00	12 595,00	302 280,00	тендер
48	30	ЭЛЕМЕР-АИР-30/82/TV4/+0,2кПа/4С04/2570 С3/318/ГФ/42/Р/Д/Р/КБ-17/-/КР2/-/Л/ПТУ 4212-077-132	Преобразователь давления АИР-30М/-/ТГНВ4/-/0,25...0,25кПа/С04/2570С3/М20/31/ПТФ/42Р/Д/Р/Р65/КБ-17/-/КР2/-/Л/ПТУ		шт	2,00	572 022,00	1 144 044,00	тендер
48	31	ЭЛЕМЕР-УР-31/-/М2/10000Ф2/-/КВ1-16/DN100/02/ПТУ 26 51, 52-175-13282997-2018	Уровеньмер радиальный-УР-31/-/М2/10000Ф2/-/КВ1-16/DN100/02-ПТУ		шт	2,00	720 930,00	1 441 860,00	тендер

Руководитель ЭО _____ Кумарова Жанат Нурмолдиновна

Главный инженер _____ Кулибаев Даурен Абдильясович

Руководитель отдела ОМТС _____ Тажибаев Жумабек Калбекович